22-04-2020

MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO
GENERADO DE GENERADO DEL
EJERCICIOS EJERCICIO
ANTERIORES
3,647,915.23 -192,596.53
-192,596.53
3,647,915.23
0.00
0.00
0.00
3,647,915.23 -192,596.53
-192,596.53 1,034,425.45
841,828.92
-192,596.53 192,596.53
0.00
0.00
0.00
3,455,318.70 841,828.92

EXCESO O

INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA

PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

3,455,318.70
-192,596.53
3,647,915.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
3,455,318.70

0.00

0.00
0.00
0.00

841,828.92

841,828.92
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
4,297,147.62
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