MUNICIPIO DE TEOTONGO DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019			3,647,915.23	-192,596.53		3,455,318.70
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-192,596.53		-192,596.53
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			3,647,915.23			3,647,915.23
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019		0.00	3,647,915.23	-192,596.53	0.00	3,455,318.70
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2020						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020	(EVHP-2)		-192,596.53	1,034,425.45		841,828.92
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				841,828.92		841,828.92
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-192,596.53	192,596.53		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2020						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	3,455,318.70	841,828.92	0.00	4,297,147.62

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR





FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00134/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2020-04-22 19:36:11 | MUNICIPIO | 00001000000502909116 | MTO850101KG1 | MUNICIPIO DE TEOTONGO | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N TEOTONGO 69520 | municipio_de_teotongo@outlook.com | AUTORIDAD | JAIME PABLO GARCIA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 07f66035955a2560adce4c1c7a45346ab43387fa74e43bafa8cf02276f9ba439 |

FIRMA ELECTRÓNICA

KkG98wPcnmXLml+7kr3hSjBgl5MJbdV8b0WS9YCOFqoGjdrycemk+MBh6b5FP2U6X0ab7svA0t9EOC9CTm3YTncYHsVxFXdwKWl6GfNUW0udJgY90ww+O4bCNovZUi
JouMjWoJoGXbigQVyHBW+VXLGMO36J8+ac7uRrEqMPiXOBID4HUxh1tA33N6nAkuy6OjbiO7c2TlCAs3eJdc0DZLijfyASXKKkGWS0WJZXBFGvWSUjcShSYHIDN4nkac
qJEF3jFHBV3dNgHKupVFOMy6rAXNkRw8kyoPO2bcJcy7C8zWXNfRJudzVUqdlcuUCpYzdNwY+VObjPgcTjEeXa/g==